
 

檔案編號：007/2425 

毅進文憑/應用教育文憑(兼讀制)成績發放 

完課月份：2025 年 9 月 

  

以下科目之成績單可供領取， 並將納入以下批次的學費發還之處理程序： 

    *2024/2025 第 4 批次 ( Batch 4)   

 

課程編號 科目 

ENH3062 英國語文 

CHI3065 中國語文 

MTH3008 數學 

SOD3081 生涯規劃 

MTH3009 延伸數學 

COM3011 人際傳意與個人發展 

CAU3056 廚房安全及食物衛生 

MPC3106 政府公文寫作 

* 校方將於 2025 月 12 月初向學生資助處遞交成功修畢上述科目而又符合領取學費發還# 的學員數據 

(參考學員手冊 2.4)  

 

# (適用於修讀應用教育文憑/毅進文憑而申請並獲得政府『貸款計劃』貸款的學員)  

如學員為修讀應用教育文憑/毅進文憑課程而在『貸款計劃』下獲發貸款，特區政府會將修讀應用教育文憑

/毅進文憑而獲發還的學費，用作抵銷就應用教育文憑/毅進文憑課程所屬的『貸款計劃』的貸款帳戶所須繳

付/償還予政府的任何款項。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

明愛社區書院 

通識教育學部 

2025 年 11 月 30 日 

 
請張貼至 2026 年 5 月 30 日移除 

https://www.cice.edu.hk/dae/doc/2025-26_DAE_PT_student_handbook.pdf

