

檔案編號：007/2425

毅進文憑/應用教育文憑(兼讀制)成績發放

完課月份：2025年9月

以下科目之成績單可供領取，並將納入以下批次的學費發還之處理程序：

\*2024/2025 第4批次 (Batch 4)

課程編號	科目
ENH3062	英國語文
CHI3065	中國語文
MTH3008	數學
SOD3081	生涯規劃
MTH3009	延伸數學
COM3011	人際傳意與個人發展
CAU3056	廚房安全及食物衛生
MPC3106	政府公文寫作

\* 校方將於 2025 月 12 月初向學生資助處遞交成功修畢上述科目而又符合領取學費發還# 的學員數據  
(參考學員手冊 2.4)

#(適用於修讀應用教育文憑/毅進文憑而申請並獲得政府『貸款計劃』貸款的學員)  
如學員為修讀應用教育文憑/毅進文憑課程而在『貸款計劃』下獲發貸款，特區政府會將修讀應用教育文憑/毅進文憑而獲發還的學費，用作抵銷就應用教育文憑/毅進文憑課程所屬的『貸款計劃』的貸款帳戶所須繳付/償還予政府的任何款項。

- 如學員修讀應用教育文憑及毅進文憑課程，學員只可就該兩個課程合共取得八個科目的學費發還。
- 就曾獲發還學費的毅進文憑課程科目，該學員將不能再次於應用教育文憑課程申請相同科目的學費發還。例如：如學員曾獲發還毅進文憑課程中文科的學費，他/她便不能申請應用教育文憑課程中文科的學費發還。



明愛社區書院  
通識教育學部

2025 年 11 月 30 日

請張貼至 2026 年 5 月 30 日移除